4
28.01.2021Г. №8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №3 от 10.01.2020Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ИСПОЛНЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО «ШАРАЛДАЙ» МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЛЕСНОГО КОНТРОЛЯ В ГРАНИЦАХ МО «ШАРАЛДАЙ»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в соответствии с методикой проведения антикоррупционной экспертизы НПА и проектов НПА, утвержденной постановлением Правительства РФ от 26.02.2010г. № 96, руководствуясь Уставом муниципального образования «Шаралдай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление главы администрации МО «Шаралдай» № 3 от 10.01.2020г. «Об утверждении административного регламента исполнения администрации МО «Шаралдай» муниципальной услуги по осуществлению муниципального лесного контроля в границах МО «Шаралдай»;
2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев